

ВОЈНА ПОШТА

Број 1094

бр. 03-2-4/19964-2 X2

Земун

31 JUL 2013

Чувати до краја ~~2013~~ ²⁰²³ године,
функција 30, редни број 23
обрађивач ск. Д.Лазаревић
датум 30.07.2013. године.

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012), члана 59. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“ број 3/09 и 2/10), а на основу планираних набавки у текућој години, одобреног финансијског плана за текућу годину и поднетог захтева за покретање набавке инт. бр. 03-2/19964-1 од 29.07.2013. године, д о н о с и м:

ОДЛУКУ О ИЗДАВАЊУ НАРУЦБЕНИЦЕ

1. Спровести поступак јавне набавке мале вредности у скраћеном поступку издавањем наруцбенице на редном броју 148.
2. Предмет јавне набавке мале вредности:

Ред бр	НАЗИВ АРТИКЛА	Јед. мере	Количина	Појединачна цена	УКУПНО без ПДВ	Укупно са ПДВ
1	ПАПИР ТОАЛЕТНИ цик-цак, 100 листова	ком	500	12,00	6.000,00	7.200,00
2	ПАПИР ТОАЛЕТНИ у ролни једнослојни од 250 листова	рол	1.000	13,00	13.000,00	15.600,00
3	ПАПИР УБРУСНИ у ролни од креп папира ширине 30 цм	рол	500	36,00	18.000,00	21.600,00
4	САЛВЕТА папирна, 33x33/50 бела	пак	500	44,00	22.000,00	26.400,00
5	МЕТЛА сиркова велика са дршком, 5 х шивена	ком	30	312,00	9.360,00	11.232,00
6	МЕТЛА сиркова мала, 3 х шивена	ком	10	150,00	1.500,00	1.800,00
7	ЧЕТКА за WC са округлим постољем ПВЦ	ком	20	130,00	2.600,00	3.120,00
8	ЧЕТКА рибање подова	ком	5	170,00	850,00	1.020,00
9	БРИСАЧ ПОДНИ тип "зогер" са металном дршком, 1,15 м	ком	50	350,00	17.500,00	21.000,00
10	СУНЂЕР резервни за "зогер"	ком	25	130,00	3.250,00	3.900,00
11	ЧАЧКАЛИЦА дрвена округла, 1/1.000	пак	10	230,20	2.302,00	2.762,40
12	РУКАВИЦЕ заштитне ПВЦ за домаћинство	пар	50	98,00	4.900,00	5.880,00
13	КРПА за подове 100x80 цм	ком	20	125,00	2.500,00	3.000,00
14	КРПА трулекс сунђераста мања, 20x20	ком	50	40,00	2.000,00	2.400,00
15	КРПА трулекс сунђераста већа, 30x20	ком	50	50,00	2.500,00	3.000,00
16	КРПА памучна кухињска, 70x40 цм	ком	30	75,00	2.250,00	2.700,00

	КРПА микрофибер за прашину, 70x50 цм магична	ком	30	315,00	9.450,00	11.340,00
18	КЕСА папирна од 2-3 кг натрон	ком	3.000	3,50	10.500,00	12.600,00
19	КЕСА ПВЦ од 3 кг трегерица	ком	1.000	1,50	1.500,00	1.800,00
20	КЕСА ПВЦ од 5 кг трегерица	ком	1.000	2,50	2.500,00	3.000,00
21	ВРЕЋА ПВЦ, бела од 50 кг	ком	100	30,00	3.000,00	3.600,00
22	ВРЕЋА ПВЦ, бела од 10 кг	ком	500	15,00	7.500,00	9.000,00
23	ВРЕЋА за смеће ПВЦ, већа, црна димензије 600 x 1000	ком	500	15,00	7.500,00	9.000,00
24	ВРЕЋА за смеће ПВЦ, мања, црна димензије 400 x 700	ком	500	7,00	3.500,00	4.200,00
25	СОНА КИСЕЛИНА 1/1, санајвише 15-18% активне материје	лит	24	70,00	1.680,00	2.016,00
26	ВАРИКИНА, 1/1	лит	24	70,00	1.680,00	2.016,00
27	"WC САНИТАР 1/1, са најмање 9% активне материје	лит	48	70,00	3.360,00	4.032,00
28	ВИМ прашкасти од 0,6 кг	ком	24	95,00	2.280,00	2.736,00
29	ТЕЧНО АБРАЗИВНО сред. за чишћење и полирање 1/1	лит	24	95,00	2.280,00	2.736,00
30	ДЕТЕРЏЕНТ за скидање каменца, 1/1	лит	24	100,00	2.400,00	2.880,00
31	СРЕДСТВО за ручно прање тепиха, 1/1	лит	6	100,00	600,00	720,00
32	СРЕДСТВО за прање стакла, 1/1	лит	96	110,00	10.560,00	12.672,00
33	СРЕДСТВО за прање и дезинфекцију подова (подопер), 1/1	лит	96	95,00	9.120,00	10.944,00
34	ДЕТЕРЏЕНТ течни за ручно прање посуђа, 1/1	лит	180	95,00	17.100,00	20.520,00
35	УЛОЖАК ЗА ОСВЕЖИВАЧ "ТЕМПОМАК"	ком	12	600,00	7.200,00	8.640,00
36	САПУН течни са пумпицом од 250 мл	ком	150	100,00	15.000,00	18.000,00
37	ОСВЕЖИВАЧ просторија	ком	150	150,00	22.500,00	27.000,00
38	МАСТ за предмете од коже	кг	6	1.500,00	9.000,00	10.800,00
39	ОМЕКШИВАЧ	лит	12	120,00	1.440,00	1.728,00
40	ПАНОЛ паста	ком	12	100,00	1.200,00	1.440,00
41	ДОЗЕР ЗИДНИ за течни сапун	ком	6	783,00	4.698,00	5.637,60
42	САПУН течни 1/1	лит	96	100,00	9.600,00	11.520,00
43	ОСВЕЖИВАЧ писоара	ком	100	110,00	11.000,00	13.200,00
44	ОСВЕЖИВАЧ ЗА ВЦ ШОЉУ	ком	100	150,00	15.000,00	18.000,00
45	УЛОЖАК изменљиви за МОП бриско	ком	36	100,00	3.600,00	4.320,00
46	Средство за чишћење намештаја "ПРОНТО" или сл. са пумп.	ком	12	220,00	2.640,00	3.168,00
47	СРЕДСТВО, конц. за чиш. конвектомата еквивалент ВК 130	лит	12	1.400,00	16.800,00	20.160,00
48	RAID У СПРЕЈУ (ЦРВЕНИ И ПЛАВИ)	ком	12	450,00	5.400,00	6.480,00
49	ДОМЕСТОС	лит	48	300,00	14.400,00	17.280,00
50	КОФА пластична 20-25 литара	ком	10	310,00	3.100,00	3.720,00
51	СУЊБЕР ПВЦ већи са абразивом 13,5x12x3,5	ком	100	30,00	3.000,00	3.600,00
52	АСЕПСОЛ 5%	лит	80	280,00	22.400,00	26.880,00
Закључно са редним бројем 52(педесетдва)			УКУПНО (са ПДВ-ом)			450.000,00

3. Процењена вредност јавне набавке мале вредности износи:
 - а) без ПДВ: укупно 375.000,00 динара,
 - б) са ПДВ: укупно 450.000,00 динара.
4. Новчана средства потребна за извршење набавке добара реализовати из финансијског плана ВП 1094 Земун – КШ „650“ за 2013. годину из извора финансирања 01 – буџет по конту економске класификације 42681018.
5. За реализацију јавне набавке мале вредности одређујем ск. Дејана Лазаревића.
6. Реализатор набавке је дужан да се приликом спровођења поступка набавке у свему придржава одредби члана 39. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/2012) и члана 59. – 61. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ“ број 3/09 и 2/10).
7. Прикупљање понуда извршити телефаксом од најмање три потенцијална понуђача, о чему сачинити службену забелешку о прикупљању понуда са табеларним – упоредним прегледом података битних за поступак јавне набавке мале вредности (назив и адреса понуђача, начин проверавања цена, понуђена цена, начин плаћања, рок плаћања, рок и динамика испоруке).
8. Као критеријум при избору најповољнијег понуђача узети најнижу понуђену цену, где прихватити само понуду вирманског плаћања – одложеног плаћања са роком до 30 дана од дана пријема рачуна у јединицу.

ЗВ/ДЛ

ЗВ

КОМАНДАНТ
генерал - мајор
Ранко Живак



Умножено у 2 (два) примерка и
достављено актом:

- РЦ МО (преко А-4/4),
- А-4/4,
- а/а.